
Kivistön keskusta ja asuntomessualue - Pintarakenneurakka / urakkatarjouksen
hyväksyminen

VD/5130/02.08.00.00/2013

HW/JJ/KS/EK

Katutekniikka on pyytänyt avointa hankintamenettelyä käyttäen katupäällikön ja kaupungininsinöörin 
17.12.2013 allekirjoittaman tarjouspyyntökirjeen mukaiset kokonaishintaiset kokonaisurakkatarjoukset 
urakan "Kivistön keskusta ja asuntomessualue - Pintarakenneurakka" rakentamisesta.  

Hankintamenettely
Kyseessä on EU:n kynnysarvon alittava hankinta. Hankinnasta on julkaistu EU-hankintailmoitus HILMA 
-portaalissa 19.12.2013. Julkaistua ilmoitusta on täydennetty ja siitä julkaistu korjausilmoitus 
20.1.2014. Hankintailmoitus on julkaistu myös Euroopan unionin lehdessä, TED:ssä, 21.12.2013. 

Tarjousten jättöaika päättyi 17.2.2013 klo 12.00.

Tarjouspyynnöstä esitetyt kysymykset
Tarjouspyynnöstä on tullut yksi lisätietopyyntö. Lisätietopyynnössä esitettyihin kysymyksiin on vastattu
ja vastaukset on julkaistu tarjouspyyntökirjeessä ilmoitetun projektipankin internetsivuilla 17.1.2014 
tarjouspyyntökirjeen mukaisesti.

Tarjousten arviointi
Määräaikaan, 17.2.2013 klo 12.00, mennessä saapuneet tarjoukset 5 kpl, on avattu Katutekniikassa. 
Avaustilaisuudesta on laadittu pöytäkirja ja saaduista tarjouksista on laadittu vertailutaulukko.

Saadut tarjoukset on käsitelty kolmessa vaiheessa: 
- tarjoajien kelpoisuus ja soveltuvuuden arviointi
- tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
- tarjousten vertailu

VRJ Etelä-Suomi Oy:ltä on pyydetty lisäselvitystä tarjouspyyntökirjeessä esitettyjen 
vastaavantyönjohtajan kelpoisuusehtojen osalta. Määräaikaan 21.2.2014 toimitettu lisäselvitys on 
käsitelty katutekniikassa. VRJ Etelä-Suomi Oy ei täytä kaikkia tarjouspyynnössä vaadittuja 
soveltuvuusvaatimuksia, näin ollen VRJ Etelä-Suomi Oy:n tarjous hylätään. 

Neljä tarjoajaa täyttää kaikki tarjouspyyntökirjeessä esitetyt soveltuvuutta koskevat vaatimukset ja 
heidän tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia ja näin ollen hyväksyttäviä. 

Hyväksyttyjen tarjousten vertailu- ja valintaperusteena on halvin hinta. Kaikki tarjoukset voidaan 
hylätä.

Halvimman tarjouksen, urakkahinnaltaan 4 590 000,00 € (alv 0 %), on antanut Destia Oy. 
Muiden annettujen tarjousten vertailuhinnat ovat 4 690 000,00 €, 6 250 000,00 € ja 6 589 812,00 €.

Destia Oy täyttää tarjoajaa koskevan vaatimuksen toimialapätevyyden osalta. Yritys on merkitty 
ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja on arvonlisäverovelvollinen. Yritys on toimittanut 
selvitykset lainsäädännön mukaisten verojen maksamisesta sekä lakisääteisten sosiaaliturva- ja 
eläkemaksujen suorittamisesta. Annetut selvitykset ovat hyväksyttäviä

Tarjouspyyntöasiakirjat, saadut tarjoukset ja lisäselvitys, lisäselvityspyyntö, tarjousten avauspöytäkirja 
ja vertailutaulukko ovat nähtävillä päätöksen tekoa varten Katutekniikassa.

Tekninen lautakunta 25.2.2014 § 23

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään
a) hylätä VRJ Etelä-Suomi Oy:n 17.2.2014 päivätty tarjous
b) hyväksytään Destia Oy:n 14.2.2014 päivätty, tarjouspyyntökirjeen "Kivistön keskusta ja 

asuntomessualue –    Pintarakennusurakka, pvm 17.12.2013", ”lisäkirje nro 1, pvm. 17.1.2014” ja 



”lisäkirje nro 2, pvm 31.1.2014” mukainen, urakkahinnaltaan 4 590 000.00 €:n (alv 0 %) suurunen 
kokonaishintainen urakkatarjous.

c) todeta että sopimus ei synny tällä päätöksellä vaan vasta myöhemmin allekirjoitettavalla 
rakkasopimuksella

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Täytäntöönpano: Kuntatekniikan keskus

Muutoksenhakuohje: 5. Hankintaoikaisu ja markkinaoikeusvalitus

Lisätiedot:
kaupungininsinööri Henry Westlin, 09 8392 2427, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


